МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

от 05 марта 2011года                                                                                №  9
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

муниципального образования «Васильевское сельское поселение»

№ 1 от 15.01.2010 года «Об утверждении Административного регламента»(новая редакция)

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294 ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции от 28.12.2009 года) на основании протеста заместителя прокурора района № 02-05 от 21.02.2011 года администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

   Дополнить абзац 6 п. 5.8.1. Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля  после слов «юридического лица»  словами « но и в форме электронных документов в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации»

И.о.главы администрации муниципального

образования «Васильевское сельское

поселение» Юринского муниципального

района Республики Марий Эл                                                           Г.Н.Тяпина